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The Cult klara för Grönan Live 2025

Legendariska The Cult kommer till Gröna Lunds Stora Scen i sommar! Bandet,
som bildades 1982 i Bradford, har under sin över 40 år långa karriär släppt 12
fullängdsalbum och genomfört över 1 000 liveframträdanden världen över.

Med sin unika mix av post-punk och psykedelisk rock, präglad av suggestiva
atmosfärer, kraftfulla gitarriff och elektrifierande liveshower, har The Cult
byggt upp en stor, lojal och ständigt växande fanskara.

Den 16 juni 2025 gör de sin första spelning på Gröna Lund på 15 år – och vi
kan räkna med en oförglömlig kväll fylld av intensiv energi och odödliga hits
som She Sells Sanctuary, Love Removal Machine och Fire Woman.



Sedan starten har The Cult varit en kraft att räkna med inom rockvärlden.
Med över 10 miljoner sålda album och en karriär som sträcker sig över fyra
decennier har de cementerat sin plats som ett av genrens mest inflytelserika
band.

Med sin karismatiska scennärvaro och låtar som blivit tidlösa klassiker
fortsätter The Cult att dominera den internationella rockscenen – och i
sommar är det äntligen dags för Gröna Lund att uppleva magin igen!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com  

KONSERTSOMMAREN 2025  
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade: 
Dolly Style – 10 maj på Stora Scen
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Peg Parnevik - 17 maj på Stora Scen 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
The Libertines – 28 maj på Stora Scen
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen  
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
The Cult – 16 juni på Stora Scen
Jacob Collier – 25 juni på Stora Scen
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
NESTOR – 11 augusti på Stora Scen
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen



Oskar Linnros – 29 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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